
День приезда
Начало ОкончаниеПродолж. Событие место
18:00 - 19:30 01:30 Комиссия по допуску 
19:30 - 20:00 00:30 Собрание представителей команд

Официальная тренировка
Начало ОкончаниеПродолж. Событие место
14:00 - 16:00 02:00 Подготовка спортивной трассы
16:00 - 16:15 00:15 Подбор скорости
16:15 - 19:15 03:00 Официальная тренировка

19:30 - 20:00 00:30 Собрание представителей команд / 
Жеребьевка

Офис 
соревнований

Соревнования Командная акробатика
Начало ОкончаниеПродолж. Событие место
15:30 - 15:45 00:15 Подбор скорости
15:45 - 16:45 01:00 Официальная тренировка (3 прыжка)

16:45 - 17:00 00:15 Подбор скорости, подготовка 
спортивной трассы

17:00 - 17:40 0:40 Финальная часть группа (F1) (6 ком.)
17:40 - 17:50 0:10 Подготовка спортивной трассы
17:50 - 18:15 0:25 Финальная часть группа (F2) (4 ком.)
18:15 - 18:30 0:15 Перерыв на поготовку к награждению
18:30 - 18:50 0:20 Награждение победителей и призеров Зона финиша

19:00 19:30 0:30 Собрание представителей команд / 
Жеребьевка

Офис 
соревнований

Соревнования Акробатика

Начало ОкончаниеПродолж. Событие
15:30 - 15:45 0:15 Подбор скорости
15:45 - 16:45 1:00 Официальная тренировка (3 прыжка)
16:45 - 17:00 0:15 Подготовка спортивной трассы
17:00 - 18:00 1:00 Квалификационная часть (Ж-13; М-16)
18:00 - 18:15 0:15 Подготовка спортивной трассы
18:15 - 19.00 0:45 Тренировка финалистов
19:00 - 19:20 0:20 Церемония открытия соревнований

19:20 - 19:30 0:10 Шоу-кейс на экране, подбор скорости, 
подготовка спортивной трассы

19:30 - 20:02 0:32 Финальная часть (F1)         (Ж-8; М-8)

20:02 - 20:05 0:03 Подготовка спортивной трассы
20:05 - 20:30 0:25 Финальная часть (F2)         (Ж-6; М-6)
20:30 - 20:45 0:15 Перерыв на поготовку к награждению
20:45 - Награждение победителей и призеров Зона финиша

Начало ОкончаниеПродолж. Событие
День отъезда спортивных команд

Спортивная программа
Международные соревнования "Кубок Чемпионов" по фристайлу 

в дисциплинах "акробатика", "акробатика-группа-смешанная"

Ярославская область, СК "Подолино", 2025 год

12 Февраля (среда)

AE

15 Февраля (суббота)

от 06.02.2025

13 Февраля (четверг)

АЕ/АЕТ

14 Февраля (пятница)

АЕТ

Офис 
соревнований

                16 февраля (воскресенье)


